

17 maja 2019



NOVATORY 2018 - innowacyjne firmy z regionu świętokrzyskiego nagrodzone

Wdrażają nowoczesne produkty, usługi i stosują w swej działalności innowacyjne technologie - kolejne firmy z regionu świętokrzyskiego nagrodzone w konkursie NOVATOR. Uroczysta gala z tej okazji odbyła się w Kieleckim Centrum Kultury. Statuetki wręczał laureatom Andrzej Prus, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Gościem wydarzenia był również wiceprzewodniczący Sejmiku Henryk Milcarz. Konkurs zainicjowany przez Staropolską Izbę Przemysłowo - Handlową, odbył się po raz trzynasty.

Celem konkursu jest propagowanie innowacyjności w gospodarce, promocja firm, które mają największe osiągnięcia w dziedzinie wprowadzania innowacji i kształtowanie pozytywnego

wizerunku gospodarki województwa świętokrzyskiego. Wyboru laureatów dokonała Staropolska Izba Przemysłowo-Handlowa współpracująca z Urzędem Patentowym, Krajową Izbą Gospodarczą oraz samorządem województwa świętokrzyskiego.

Nagrodę w kategorii lider innowacyjności otrzymał profesor **Wiesław Trąpczyński**, rektor Politechniki Świętokrzyskiej. Wyróżnienie przyznano mu za znaczący dorobek w dziedzinie wdrażania i propagowania innowacyjnych rozwiązań w przemyśle.

W kategorii innowacyjna inwestycja nagrodzone zostały: **spółka Celsius ze Skarżyska-Kamiennej, Jednostka Innowacyjno-Wdrożeniowa INWEX Sp. z o.o. Kielce i ZPUE S.A. Włoszczowa.**



Laureatom gratulował przewodniczący Sejmiku Andrzej Prus

NOVATORA w kategorii animator gospodarki otrzymała **gmina Staszów** za tworzenie warunków dla rozwoju przedsiębiorczości oraz wkład w ożywienie gospodarcze Staszowa i regionu. **Katedra Technologii Mechanicznej i Metrologii Politechniki Świętokrzyskiej i Utech Technic Sp. z o.o. Kielce** otrzymały statuetkę w kategorii współpraca nauka – przemysł. Najmłodszym laureatem w kategorii młody nowator został **Mateusz Wrzochal**. Nagrodę otrzymał za urządzenie do badania momentów oporowych łożysk stożkowych.

Wyróżnienie specjalne – „Lider Optymalizacji” powędrowało do **Szymona Derlatki**, dyrektora Zakładu Produkcji Pomocniczej spółki Polonez Plus. Przyznane zostało za wybitne osiągnięcia w dziedzinie wdrażania optymalizacji procesów produkcyjnych w

przedsiębiorstwie oraz promowanie innowacyjności i kultury ciągłego doskonalenia.

Podczas gali NOVATOR 2018 wręczono także Certyfikaty Staropolskie – Rzetelny Przedsiębiorca, którymi Staropolska Izba Przemysłowo-Handlowa honoruje solidne firmy. Otrzymali je: **Kancelaria Prawna Trzebiński i Partnerzy, Kopalnia Wapienia Morawica S.A., PHT Supon Sp. z o.o., TRAKT S.A., Wodociągi Kieleckie Sp. z o.o. i Wyższa Szkoła Ekonomii, Nauk Medycznych i Prawa im. prof. Edwarda Lipińskiego.**

Galeria zdjęć



NOVATORY 2018 - innowacyjne firmy z regionu świętokrzyskiego nagrodzone | 4

